Est autem hoc nomen  $\tau\tau\tau$ , ex Encliticis, que proprio desti-  
tuuntur accentu, pag. 127. uers. 27. ὁμιλη τινα, pro ὁμιλη τιναι.

Enclitica enim quandoq; non remittunt ſuum accentum, ſed  
tantum perdunt, ut notatum Codice a a 7. uersu 1. in uoce ἐπέ-  
γνωσται. Sic & Enclitica diſyllaba, quandoq; remittunt, ἀ-  
φεοπέτη τινα, quandoq; tantum perdunt, nempe ſi precedat  
περιπτώμενος, id eſt, dictio cuius ultima circunflectitur, ποιῶ

τινα, aut ὁγύτονος, id eſt, dictio cuius ultima eſt acuta, καλόρ  
τινα, ſic hoc loco ὁμιλη τινα. in cuiusmodi ablatus eſt accen-  
tus e uoce τιναι, nec tamen dictio praecedens ullum habet ac-  
centum, præter natuum & proprium. Et in iſis non obtinet  
Canon ille de accentu acuto, qui ob conſequentiā migrat in

grauem, ut notatum Codice a a 8. uersu 19. in ἐπισολίῳ.  
Nam ſi Encliticum ſeruaret accentum, ſcriberemus ὁμιλη  
τιναι. Acutus enim ob conſequentiā mutatur in grauem: at  
ubi Encliticum accentum perdit, acuta dictio praecedens ma-  
nebit acuta, ὁμιλη τινα, non autem per grauem ὁμιλη τιναι.

Λυχῆ σσ] animo tuo. ἡ Λυχῆ, τὸ Λυχῆς, τῇ Λυχῆ, Se-  
cundæ declinationis, ut ἡ τιμῆ, τὸ τιμῆς, τῇ τιμῆ.

88] Genitiuſ a σῳ pronominę, de hoc Codice a a 6. uers. 27.

# MEDITAT. GRAECANICAE

in ὅτι τὸν ἐπιστολῶν, οὐκ ἐπέγνωμ σα, Codice a a 6. uers.ulti.

εἰς τὸ μὲθ' ἡμῶν βίον] Præpositio εἰς, cum Accusatiuo, εἰς  
βίον ad uitam. Budæus δὲ φύλων εἰς τὸ βίον, hoc est (uerbum è  
uerbo) Impetum ad uitam, ueritatem, Desiderium uitæ. Non enim  
interpretis officium est, anxia quadam religione numerare  
uoculas, et syllabis assidere: sed Latinis auribus satis facere,  
et Graecanicas figuræ quam maximè fugere: ad quod nihil  
a quæ conductit, atq; ratio Copiae in qua quisquis erit bene uer-  
satus, is facilimè præstabit rectum interpretem.

τὸ μὲθ' ἡμῶν βίον] Infirmitoribus obsecuti, reddidimus in-  
eptissime, ut cernerent, quid cui responderet, hoc pacto, εἰς τὸ  
μὲθ' ἡμῶν βίον, Ad cum nobis uitam. Articulum enim τὸ, qui  
uarijs modis explicari potest, tanquam negleximus, et Scholijs  
ipsum declarandum reliquimus. Itaq; articulus qui afficit præ-  
positionem cum casu, reddetur commodo aliquo adiectiuo, τὸ  
μὲθ' ἡμῶν βίον, Agendam nobiscum uitam, pag. 132. uersu 14.

μὲθ' ἡμῶν] Apostrophos est, pro μετά ἡμῶν pag. 5. uers. 17.  
Graeci autem hic à Latinis dissentiant, naturali præpositionis  
ordine seruato, dicentes, μὲθ' ἡμῶν, Cum nobis: pro quo La-  
tini, Nobiscum. Cæterum μετά, cum, Genitiuum habet, at  
μετά, post, Accusatiuum.

ἡμῶν] Genitiuus pluralis à Pronomine ἡγώ, pagina 79.  
uersu 26.

βίον] ὁ βίος uita, Tertiæ declinationis.

περὶ ἀπὸ μάθοις] priusquam didiceris. περὶ antequā, priusquam. 28

ἀπὸ μάθοις] Hæc coniunctio ἀπό, nunc est potentialis, διὰ ἀπό<sup>φάνης</sup>, Nequaquam dicas, haud possis dicere: nunc plane uacat.  
Vide Budæum in Commentarijs linguae Graecæ, ubi usum ex-  
pli cat, et quibus modis iungatur. Tu interim, quoties obvia  
fuerit hæc particula, securus neglige tanquam otiosam, donec 30  
in istis literis plus roboris collegeris. Multa disimulanda sunt,  
ut loco et tempore discantur commodiore.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

περὶ τὸν Γένη] De modo: præpositio περὶ cum Genitio.

Γένη] Non nominatius ὁ Γένης, ut ὁ λόγος, masculinum est,  
quod in p[ro]p[ter]o disces Lexico. siquidem Genitius τὸν Γένης,  
conuenit utriq[ue] generi, siue dicatur ὁ Γένης, siue in neutro  
τὸν Γένης, ut τὸ ξύλον, utriusq[ue] enim Genitius esset τὸν Γένης.

A uerbis quorum penultima est ε, deducuntur nomina con-  
uerso ε, in ο, λέγω dico, λόγος sermo: Γένη uerto Γένη-  
mos, modus. item aliud Γένη mutatio, ut ab ἐπιχείλλω, id est,  
mando, mitto epistolam, fit nomen sc̄emininum ἐπιχείλλη, id  
est, Epistola: nam Latinitate donatum est.

τι] Aliquid: neutrum à communi τισ, τινός, hoc est, aliquis,  
quispiam, uel quidam: quæ tria Græci unica uoce dicunt.

τι μάθοις] aliquid didiceris, noris. Budæus adiutus præfis-  
dio copiæ, uersionem fecit speciosiorem, dum pro didiceris,  
certit, compertum habeas.

μάθοις] μαθάρω disco, secund. Aor. capit à μαθήω inusita-  
to. unde Futurū μαθήω, Aor. pri. ἐμάθησα, secundus, ἐμάθοις,  
abiciendo ex Aoristo primo penultimam uocalem cum conso-  
nante sequente, nempe ης, de hoc pag. 60. uersu 1. Ab ἐμάθοις  
Optat. est μάθοιμι, μάθεις, ut ab ἐτυπῷ fit τέποιμι τίθοις.

καὶ] et, coniunctio copulativa. Quomodo descendæ partes  
orationis indeclinabiles scriptū Codice a a 8. uer. 30. in ὀντερ.

Διάγωγης] διάγω dego, uitā traduco. à διὰ, et αἴω, reic-  
ita ultima prepositionis uocali, propter uocale sequentē. pag.  
25 24. uers. 28. Ab αἴω, et compositis uerbalia fiunt, adiunctione  
syllabæ γή, αἴω γήωγή, σιώγω σιωγήωγή, ἐτάγω εἰσαγήωγή,  
sic à διάγω fit διάγωγή, id est, institutū uitæ, et uiuendi ratio.

σὸν ἢν δύνασ] σός, σά, σόψ, tuus, tua, tuū, pronomen poss. siuū.  
pag. 80. uer. 5. Scribitur hic σόψ, graui accītu propter sequen-  
30 tem dictiōnē, Codice a a 8. uers. 21. in ἐπιχείλλῃ. quod si pon-  
retur in fine iuste sententie, iam acueretur, διαιρέμα τὸ σόψ.